terça-feira, 18 de fevereiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
       ESTADO DA BAHIA
     SETOR DE CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________

__
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000

Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

Pag.  1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 039/2014  DISPENSA Nº: 002/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

CONTRATADO: ZENAIDE MEIRA SERTAO (LOCATARIA)

OBJETIVO: locação de imóvel, localizado na rua Vasco Neto,    s/n,

centro, município de Manoel Vitorino/BA, para a instalação da Secretaria

Municipal de Educação para servir como sede desta secretaria.

ASSINATURA: 02/01/2014  VIGÊNCIA: 31/12/2014

VALOR: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais )

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEB935111A506B226E1BCA07833D5551

		2014-02-18T13:27:47-0300